
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 31.01.2017 р.                                                    № 2 
 

Про затвердження заходів на 
виконання у 2017 році міської 
«Програми розвитку 
молодіжної політики в м. 
Комсомольську на 2016-2019 
роки» 
 

Керуючись п.2 частини а) ст.32 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні» та на виконання міської „Програми розвитку 

молодіжної політики в м. Комсомольську на 2016-2019 роки” (рішення 

третьої сесії сьомого скликання від 17.12.2015 року, виконком 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 

В И Р І Ш И В : 
Затвердити заходи на виконання у 2017 році міської «Програми 

розвитку молодіжної політики в м. Комсомольську на 2016-2019 роки» згідно 

з додатком. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                                    Д.Г. Биков  
 
 
 

 
 

 

 

                                                                                    

 

 

 Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення виконкому 

від 31.01.2017 р. № 2 
  

Заходи  
на виконання у 2017 році міської 

 «Програми розвитку молодіжної політики  
в м. Комсомольську на 2016-2019 роки» 

 

п/п Назва заходу 

 Лютий 

1.  «День святого Валентина» 

2.  «Проект «Краплинка» (вікторина, борди, підготовка до  

громадських слухань) 

 Березень 

3.  Святковий концерт до 8 Березня для жінок з багатодітних родин та 

матерів-героїнь  

4.  Форум багатодітних родин  

5.  Міські дитячі громадські слухання «Вода-основа життя». 

Підведення підсумків вікторини, вручення призів  

6.  Проводи призовників до ЗСУ  

 Квітень 

7.  Міжнародний день здоров’я (спільно з відділом культури, спорту і 

туризму) 

8.  Проект «Дворовий майданчик» до Дня міста 

9.  Соціальна реклама (розміщення бордів, плакатів, розповсюдження 

листівок) 

 Травень 

10. «Червоний мак – символ Перемоги»  

11. Міська акція «Червона стрічка» до Всесвітнього дні пам’яті 

померлих від СНІДу (спільно з міським відділом освіти) 

12. - Щорічна урочиста церемонія нагородження талановитих та 

обдарованих дітей «Твоє майбутнє, місто» 

- Поїздка членів учнівського самоврядування до Верховної Ради 

України 

 Червень 

13. Святкові заходи до Міжнародного дня захисту дітей (спільний 

проект із ЦД та ЮТ)  

14. День батька. Заходи на літньому майданчику в парку культури та 

відпочинку (спільно з ГО «Центр РОДІС») 

15. День молоді (спільно із ЦД та ЮТ і відділом культури, спорту і 

туризму, школою танцю  «РЕМА денс фемелі») 

 Липень 

16. День родини. Парад дитячих візочків (спільно з ініціативною 

групою родин) Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 Серпень 

17. День прапора. Заходи на літньому майданчику в парку культури та 

відпочинку (спільно із ГО «Центр РОДІС») 

18. День Незалежності. Патріотичний квест у ДСОЦ «Горизонт» 

 Вересень 

19. «Прощавай, літо». Заходи на літньому майданчику в парку 

культури та відпочинку (спільно із  школою танцю «РЕМА денс 

фемелі»)  

 Жовтень 

20. Міжнародний день студента (спільно із відділом культури, спорту і 

туризму, відділом освіти) 

21. Проводи призовників до ЗСУ 

 Листопад 

22. Всесвітня акція «16 днів проти насильства» (зустрічі, тренінги, 

бесіди, круглі столи) 

 Грудень 

23. Всесвітня акція «16 днів проти насильства» (зустрічі, тренінги, 

бесіди, круглі столи) 

24. Міська акція до Всесвітнього дня боротьби зі СНІДом 

25. Різдвяна виставка поробок  

 

Всього: 105 000 грн. 
 

 
 

Начальник відділу у справах сім’ї  
та молоді  служби у справах дітей,  

сім'ї та молодіжної політики виконкому                                    Т.В. Оробченко 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


